E.

Auctores, quorum libri et scripta omnia prohibentur.

Eadmundus Halen Hordevolgius.	Erasmus Osvaldus	Sreckten-
„ Gest Anglus.	fuchsius.	
„ Grindellus Anglus.	Erasmus Rotembucher.	
„ Bunnius.	„ Roterodamus.	
Egidius Hunnius.	„ Sarcerius.	
Elchanon Pragensis.	„ Sneppius.	
Elias Palingenius.	Erastus Thomas.	
Enochus Saracenus Genevensis.	Erhardus Schnepfius.	
Eobanus Hessus.	Ernestus Vogelín.	
Erasmus Alberus.	Esaias Heinduhich.	
„ Benedictus Silesius.	Euritius Cordus.	
„ Ebnerus.	Eusebius Cleberus.	
„ Fabrieus.	Eutyehius Mion, qui et Musculus.	

Certorum auctorum libri prohibiti.

Elementa magica Petri de Abano.

Enchiridion militiae christianae, auctore Joanne Justo Lanspergio, seu sine nomine auctoris, impressum Compluti, nisi ad regulas superius positas repurgetur.

Epitomae omnium operum D. Aurelii Augustini per Joannem Piscatorem, quae impressae sunt per Joannem Crispinum.

Eunapius Sardinianus de vitis philosophorum et sophistarum, Graece et Latine editus, Adriano Junio Hornano interprete, quamdiu juxta regulas hujus indicis correctus non fuerit.

Eusebii Candidi u. s. w. wie s. 294.

Eusebii Chronicon a loco, ubi incipit

Nova temporum continuatio etc.,	} donec juxta regularum formam repurgetur.
Examen ingeniorum Joannis Huart de Sancto Joanne,	

Examen ordinandorum Joannis Feri, nisi sit ex impressis ab anno 1587 et nisi repurgatio juxta reg. superius positas recognita fuerit.

Auctorum incerti nominis libri prohibiti.

Elegiae aliquot de morte conjugis et liberorum, quae sunt haeresiar-
chae Joannis Pistorii.

- Elementa christiana ad instituendos pueros.
 Enarrationes epistolarum et evangeliorum.
 Enchiridion christianismi.
 Enchiridion manualeve u. s. w. wie s. 294 (Franciscus Trumesvi).
 Enchiridion parvi catechismi Joannis Brentii, in colloquia redactum.
 Enchiridion piarum precatationum, donec ad rationem supradictarum
 regularum recognitum fuerit.
 Enchiridion aliud u. s. w. wie s. 402.
 Enchiridion principis u. s. w. wie s. 402.
 Epigrammatum flores.
 Epigrammatum
 Epistola apologetica } u. s. w. wie s. 261.
 Epistola christiana }
 Epistola consolatoria ad reverendos et gravissimos theologos.
 Epistolae consolatoriae u. s. w. wie s. 284.
 Epistola directa } u. s. w. wie s. 261.
 Epistola de non }
 Epistola Luciferi ad malos principes christianos.
 Epistola de magistris Lovaniensibus.
 Epistola ministri u. s. w. wie s. 261.
 Epistolae obscurorum virorum.
 Epistolae piae et christianae.
 Epistola et praefatio in decalogum.
 Epistola Sancto Ujrico adscripta.
 Epistolae ad Timotheum commentaria.
 Epitomae belli u. s. w. wie s. 261.
 Epitomae chronicorum et historiarum mundi velut index, in quo
 sunt u. s. w. wie s. 403.
 Epitomae decem u. s. w. wie s. 261.
 Epitomae ecclesiae renovatae.
 Epitomae figurarum sacrae Scripturae.
 Epitomatae historiae de bello religionis.
 Epitomae historiarum sacrarum et locorum communium.
 Epitomae responsionis ad Martinum Lutherum.
 Equitatus caelestis, seu Pes rosae fragrantis.
 Esdrae lamentationes Petri.
 Espositione dell' oratione u. s. w. wie s. 261.
 Ethicae christianae libri tres, in quibus et caet.

- Evangelicae conciones.**
Evangelium aeternum.
Evangelium laetum regni muncium.
Evangelium Pasalli.
Exameron Dei opus.
Excellentia fidei, vernacula lingua.
Excerpta quaedam capita ex Scripturis, omnibus fidelibus necessaria.
Exempla virtutum et vitiorum.
Exemplarium sanctae fidei catholicae, quocunque idiomate impressum.
Exemplorum u. s. w. wie s. 221.
Exercitatio vitae spiritualis.
Explicatio symboli per dialogos,
Explicatio primi, tertii, quarti et quinti
 cap. Act. Apost.,
Expositio secundae epistolae D. Petri et
 Judae,
Expositio nominis Jesu juxta mentem
 Hebraeorum, Cabalistarum, Grae-
 corum, Chaldaeorum, Persarum et
 Latinorum,
Exposito super Cantica canticorum Sa-
 lomonis,
Expositio in epistolas u. s. w. wie s. 221.
Expositio symboli u. s. w. wie s. 262.
Expositio devota psalmi De profundis, cum annotationibus super
 evangelium Chananaeae, impressa Sivillae per Martinum de
 Montesdoca.

sine nomine auctoris et
 quocunque vulgari idio-
 mate impressae.

F.

Auctores, quorum libri et scripta omnia prohibentur.

Fabritius Capito, Wolphangus.	Firmanus Chlorus, qui et Viretus.
Fabritius Montanus.	Fortunatus Crellius.
Felicianus de Civitella.	Franciscus Bettus.
Felix Mulleolus Tigrinus.	" Bigot.
" Mansius.	" Burgonius.
Filis Pastor in Austria.	" Burgardi.
Filis Pastor Halberstadiensis vel	" Cotta Lemburgius.
Halberstatensis.	" Enzinas.

Franciscus Hottomannus.	Franciscus Stancarus.
” Junius.	Fridericus Beurhusius.
” Kolbius.	” Dedekindus.
” Lambertus.	” a Dinheim.
” Lamperti.	” Jacob.
” Lismaninus.	” Myconius.
” Niger Bassanensis.	” Petri.
” Perren.	” a Than.
” Portus Graecus.	Fridolinus Brombach.
” Rabletius.	” Lindoverus.

Certorum auctorum libri prohibiti.

Fabritii liber octavus epistolarum u. s. w. wie s. 419.

Fabulae Laurentii Abstemii, donec ad supradictarum regularum normam corrigantur.

Fampeschi Dialogus de amore.

Fidentii Glottocrisii ludimagistri cantica.

Francisci Balduini u. s. w. wie s. 262.

” Berniae carmina omnia.

” Duareni liber de libertate ecclesiae Gallicanae contra aulam Romanam. Ejusdem vero liber de sacris ecclesiae ministeriis ac beneficiis, nisi juxta easdem regulas revisus et approbatus fuerit.

Fratris Francisci de Evia Praeparatio mortis.

Francisci Franchini liber poematum.

” Georgii Veneti Harmonia mundi et Problemata sacrae Scripturae,

Francisci Guicciardini Historia Latine reddita per Coelum Secundum Curionem, et ejusdem Dicta et facta, et Horae recreationis,

donec juxta praedictas regulas expurgentur.

Francisci Irenici Ettelingiacensis u. s. w. wie s. 405,